Valutazione svolta dai Valutatori OTA di cui al presente provvedimento, così come riportato 
nella tabella allegata al presente provvedimento di cui è parte integrante. 

Art. 3 E’ autorizzata l’emissione di: 

 Mandati di pagamento per complessivi € 318,00 (trecentodiciotto/00) per la 
liquidazione delle indennità di verifica ai Valutatori OTA con accredito su conto 
corrente avente codice Iban rispondente a quello indicato da ciascun Valutatore 
e agli atti dell’Area Interdipartimentale 2 “Organismo Tecnicamente 
Accreditante”, così come dettagliato nella tabella allegata al presente